

Palvelut, joilla tavoitat asiakkaasi!

Advanssista saat kaikki markkinointiin liittyvät **suunnittelu- ja toteutustyöt**, niin logosuunnittelusta käyntikortteihin, nettisivuista uutiskirjeisiin, kuin myös myyntikampanjasta messujärjestelyihin!

Kaikki yhdestä paikasta. Valjastamme sinun tarpeittesi mukaisesti eri tahot tekemään markkinointia puolestasi, ilman turhia välikäsiä ja kustannuksia!

Pro-Resurssi, -ammattilainen apuun

Pro-Resurssi on ulkoistettu markkinointipalvelu, joka hoitaa yrityksesi markkinointiviestinnän sopimushinnalla.

Pro-Resurssi-palvelun avulla säästät:

Aikaa: Voit itse keskittyä ydinliiketoimintaasi, kun Pro-Resurssi hoitaa markkinoinnin.

Rahaa: Kun markkinointia tehdään suunnitelmallisesti ja keskitetysti, siitä tulee kustannustehokkaampaa. Tarpeisiin sopivat ratkaisut ja mitattavia tuloksia.

➔ *Ei enää erillisiä ja hajautettuja toimintoja, vaan suunnitelmallisia ja mitattavia ratkaisuja.*

Yksi on enemmän

Advanssissa saat **Pro-Resurssin** kautta kaikki palvelut **mitä tarvitset**: ADn, copyn, suunnittelijan...ylimääräiset kädet tekemään markkinointia.

➔ *Pro-Resurssi hoitaa kaikki myyntiin- ja markkinointiin tarvitsemasi materiaalit, ylläpidon ja välineet.*

Tarvitseko apua myyntikampanjan tai lomasi ajaksi? Tai kun henkilön palkkaus ei ole mahdollista?

➔ *Markkinointisuunnittelusta kampanjoihin. Ilmoitusvarauksista sisällön tuotantoon. Messujärjestelyistä esitteisiin.*

- ammattilainen työskentelee etäpisteestä käsin
- ei työpiste- tai muita työnantajakuluja
- ei sitoutumista pitkiin sopimuksiin vaan projekti- tai kuukausisopimuksella.

Sähköinen viestintä: E-viestit

Sähköisen viestin avulla tavoitat asiakkaasi kustannustehokkaasti ja vaivattomasti! Palvelumme kautta voit lähettää asiakkaillesi **tiedotteita, uutiskirjeitä, kutsuja sekä kyselyjä.**

Kaikki nopeasti ja helposti, ilman hankalia ohjelmistojen asennuksia tai koodauksen opettelua.

Palvelumme on rakennettu PK-yritysten sähköisiin viestintätarpeisiin, erityisesti kun haluat tavoittaa asiakkaasi varmasti, nopeasti ja edullisesti.

- Yrityksen brändin mukainen ulkoasu
- Seurantareportin kautta saat tiedon miten viestisi tavoitti ja kiinnostasi vastaanottajia
- Kustannustehokas ja nopea - ei sitoutumista kuukausimaksuihin!
- Ei kuormita asiakkaan omia järjestelmiä



Nettisivut

Rakennamme ja suunnittelemme asiakkaalle sivustot, joissa käytämme luotettavaa, kotimaista palveluomistajaa ja helppokäyttöistä järjestelmää - jotta asiakas pystyy jatkossa hallinnoimaan sivujaan itsenäisesti.



Myynti kasvuun!

Oletko valmis tuplaamaan asiakasmääräsi ja kasvattamaan myyntisi?

Meillä Advanssissa on välineet tähän!

Saat kauttamme taatusti toimivan **MYYNTIKAMPANJAN**, jolla **takaamme, että palvelusi/tuotteesi myynti saadaan kasvuun** - ja vieläpä muutaman päivän sisällä!

Advanssin **Myyntikasvu-paketti** pitää sisällään asiakkaan tilanteen kartoittamisen, kampanjasuunnittelun sekä koordinaattorin hoitamaan myyntikampanjan (ja tarvittaessa myös soitot) puolestasi.

Laitetaan yhdessä ovipumppu laulamaan!

Markkinointimateriaalit

Advanssilla on laaja yhteistyöverkosto, jonka kautta hoidamme kaikki "perinteiset" myyntiin- ja markkinointiin tarvittavat materiaalit ja välineet:

Yrityksen perustarpeet: Logot, nettisivut, käyntikortit, PP-esitykset, lomakkeet...

Myynti- ja markkinointimateriaalit: Esitteet, flyerit, tarjouskupongit, rollupit, kutsut...

Ilmoitukset/mediat: Lehti-ilmoitukset, suoramarkkinointijakelut, SOME-päivitykset.

Muuta: Myymäläteippaukset, julisteet, banderollit, lahjakortit, kuittivihot...

